
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2018 року №0210-05/1387

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2018 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1387

091 Біологія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3870412 Балахонова Тетяна Олегівна 50204924 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055045 Біологія 167,921

3730889 Безбородова Владислава Сергіївна 50503805 XA 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318164 Біологія 145,044

3825564 Жеребило Владислава Олегівна 50423996 TA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0219354 Біологія 174,995

4667023 Загоненко Анастасія Олександрівна 50207669 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0040426 Біологія 115,056

4058038 Іщенко Поліна Олександрівна 50204881 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078432 Біологія 138,822

4609349 Котлярова Валерія Олегівна 50198332 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124101 Біологія 168,753



4536025 Полєжаєв Ігор Ілліч 50188269 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0154885 Біологія 161,782

3892621 Рахматіллаєва Мадіна Бану Баходіржонівна 50209571 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0040490 Біологія 136,884

4250500 Рябущенко Єлизавета Володимирівна 50209676 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058060 Біологія 146,88

3816879 Савченко Ольга Анатоліївна 50468261 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125460 Біологія 157,08

4967443 Салівон Валерія Павлівна 50351618 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298543 Біологія 168,504

4698732 Степуленко Данило Сергійович 50198419 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0019585 Біологія 141,882

3713621 Сур Юлія Валеріївна 50181813 AP 14.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0149753 Біологія 153,714

4871153 Титаренко Катерина Євгенівна 50209582 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068848 Біологія 170,238

4970616 Фаран Катрін Айман 50207579 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063248 Біологія 146,574

4036842 Юшкевич Діана Ігорівна 50449071 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126371 Біологія 165,24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1387

162 Біотехнології та 
біоінженерія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4025966 Бражник Олександр Олексійович 50209451 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036728 Біотехнології та 
біоінженерія

155,748

3970832 Головійчук Роксолана Валеріївна 50334718 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0169334 Біотехнології та 
біоінженерія

151,274

4587338 Голуб Дар`я Олегівна 50281584 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258794 Біотехнології та 
біоінженерія

159,324

4530723 Мерзлікіна Анастасія Іллівна 50440191 TA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0010313 Біотехнології та 
біоінженерія

157,08

4378888 Науменко Олександр Васильович 50207514 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0019327 Біотехнології та 
біоінженерія

188,937

3981665 Танцюра Ангеліна Миколаївна 50197794 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134928 Біотехнології та 
біоінженерія

175,203


